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Njoftim për shtyrjen të afatit për aplikim

Zyra për Çështje të Komuniteteve / Zyra e Kryeministrit, njofton të gjithë kandidatët e interesuar për të qenë pjesë e komisionit vlerësues si ekspertë të jashtëm për të vlerësuar projekt propozimet e paraqitura nga  OJQ-të dhe Mediat përmes thirrjes publike “Mbrojtja dhe Promovimi i të Drejtave dhe Interesave të Komuniteteve”, se afati për aplikim shtyhet deri me datë 07.06.2022.
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